КУШВИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 января  2018 года  № 3/35

г. Кушва

О предложениях по выделению специальных мест для размещения

информационных и агитационных печатных материалов по

дополнительным выборам депутатов Думы Кушвинского городского

округа третьего созыва по одномандатным избирательным округам

№ 1, № 2   15 апреля 2018 года на территории избирательных  участков

№ 2089 и №с 2090

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального Закона от 12 июня

2002 года № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на

участие в pефеpендуме граждан Российской Федерации", пунктом 7 статьи

69 Избирательного кодекса Свердловской области, Кушвинская городская

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Предложить администрации Кушвинского городского округа

выделить специальные места для размещения печатных информационных

материалов избирательных комиссий и агитационных материалов

дополнительных выборов депутатов Думы Кушвинского городского округа

третьего созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 2  на

территории избирательных  участков № 2089 и № 2090  (прилагается).

2. Направить настоящее администрации Кушвинского городского

округа и разместить на официальном сайте Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии.

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

комиссии Н.Г. Белову.

Председатель

избирательной комиссии

Н.Г. Белова

Секретарь

избирательной комиссии

Е.В. Полякова

    ПРИЛОЖЕНИЕ:

к решению Кушвинской городской

территориальной избирательной комиссии

от 30.01.2018 № 3/35

СПИСОК

специальных мест для размещения информационных агитационных и

печатных материалов по дополнительным выборам депутатов Думы

Кушвинского городского округа третьего созыва по одномандатным

избирательным округам № 1, № 2  назначенных на 15 апреля 2018 года

на территории избирательных  участков № 2089 и №с 2090

Номер

избирательного

участка

Адрес специального места для размещения

информационных и агитационных материалов

2089 г. Кушва, пос. Дачный, автобусная остановка «Дачный»

ул. 40-лет Октября, четная сторона

2090 г. Кушва,  переулок Свободы – Союзов,  район павильона

«Роспечать», стационарный стенд